- 1 -

平成 26年６月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

GLAY Official store「G-DIRECT」での

2014年 7月 9日リリース 50th SINGLE「BLEEZE～G4・Ⅲ～」

先行予約に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ラバーソウル（所

在地：東京都港区、取締役：鎌瀬直人）と運営する GLAY Official store「G-DIRECT」にて実施する、2014

年７月９日（水）にリリースされる GLAY 20th Anniversary 50th SINGLE「BLEEZE ～G4・Ⅲ～」の先行予

約販売について、下記の通りお知らせいたします。

記

記念すべき 50枚目のシングル「BLEEZE」7月 9日(水)リリース決定！

今回のシングルはメンバー4人それぞれが書き下ろした楽曲が収録される。

TERU作詞・作曲の「BLEEZE」は GLAY EXPOのテーマソングに相応しい「夏」というキーワードにぴったりな爽快なロ

ックナンバーで、ライブの新定番ソングになるであろう新たな歴史のスタート感じさせる楽曲。

TAKURO 作詞・作曲の「外灘 SAPPHIRE」は、オリエンタルな雰囲気が漂う、妖艶なミドルロックチューン。

HISASHI 作詞・作曲の「黒く塗れ!」は、HISASHI 節炸裂の、ソリッドなギターが印象的な疾走ナンバー。

JIRO 作詞・作曲の「YOU」は、温かな歌詞とアコースティックなサウンドが印象的なバラード。

全楽曲亀田誠治プロデュースの元、4人の個性が詰まったアニバーサリーに相応しい豪華シングルが完成した。

CD＋DVD盤の特典映像には「IVAN による東北六魂祭 in 山形 DOCUMENT & LIVE」が収録される。

商品詳細

商品名：「BLEEZE ～G4・Ⅲ～」

品番/価格：【CD＋DVD】PCCN-00013 ￥2,052（Tax in）

   【CD Only】PCCN-00014 ￥1,512（Tax in）

発売日：2014年７月９日(水)

一次予約期間：2014年５月 26日（月）～2014年６月６日（金）23:59

- 2 -

収録内容

【収録曲】

M1:BLEEZE 作詞/作曲 TERU

M2:外灘 SAPPHIRE作詞/作曲 TAKURO

M3:黒く塗れ！作詞/作曲 HISASHI

M4:YOU 作詞/作曲 JIRO

【DVD収録内容】

「BLEEZE」MUSIC VIDEO

「BLEEZE」MUSIC VIDEO MAKING

IVAN による東北六魂祭 in 山形 DOCUMENT & LIVE

サイト概要

・サイト名：GLAY Official store「G-DIRECT」

・サイト URL： http://gdirect.jp/

・サイトの概略：GLAYのグッズ・CD・DVD・Blu-ray等を販売する ECサイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上